

# 세 입 예 산 서

2018년도 추경 3 회 공유재산관리특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항      | 예산액     | 기정액     | 비교증감     |          |
|----------------|---------|---------|----------|----------|
|                |         |         | 증감률      | 증감률      |
| 총 계            | 948,000 | 976,000 | △28,000  | △2.87 %  |
| 200 세외수입       | 378,834 | 204,964 | 173,870  | 84.83 %  |
| 210 경상적세외수입    | 153,456 | 136,156 | 17,300   | 12.71 %  |
| 211 재산임대수입     | 153,000 | 135,700 | 17,300   | 12.75 %  |
| 216 이자수입       | 456     | 456     | 0        | 0.00 %   |
| 220 임시적세외수입    | 225,378 | 68,808  | 156,570  | 227.55 % |
| 221 재산매각수입     | 206,570 | 50,000  | 156,570  | 313.14 % |
| 223 과징금및과태료등   | 2,533   | 2,533   | 0        | 0.00 %   |
| 224 기타수입       | 50      | 50      | 0        | 0.00 %   |
| 225 지남연도수입     | 16,225  | 16,225  | 0        | 0.00 %   |
| 700 보전수입등및내부거래 | 569,166 | 771,036 | △201,870 | △26.18 % |
| 710 보전수입등      | 330,891 | 330,891 | 0        | 0.00 %   |
| 711 잉여금        | 330,891 | 330,891 | 0        | 0.00 %   |
| 720 내부거래       | 238,275 | 440,145 | △201,870 | △45.86 % |
| 721 전입금        | 238,275 | 440,145 | △201,870 | △45.86 % |